[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2012 года  № 42

Принятие  граждан    на учёт  в качестве

нуждающихся   в жилых помещениях

        В соответствии   со ст. 49,51 Жилищного  Кодекса  Российской  Федерации областным  законом  от 13 марта  2006  года  № 6-з « О порядке ведения  органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Смоленской  области  учёта  граждан  нуждающихся  в жилых помещениях  , предоставляемых  по договорам  социального  найма , на территории  Смоленской области» Администрация Закрутского сельского поселения
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Считать  зарегистрированным   в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях Потатуеву Нину Васильевну –вдову участника  Великой Отечественной войны,  1929  года  рождения,  проживающую  в деревне  Закрутье ул.Береговая д.3  Демидовского  района  Смоленской  области.

Состав  семьи  -   1  человек.

И.п.Главы Администрации
Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской  области                                                              В.В.Лепшакова